

## 2024 Maruwa Cup Series Rd.2 TTEFT DITTE JOINT TEAM

Date9 JUN. 2024CourseMaruwa Autoland NasuOrganizer**FinalTime** 



## 2024 Maruwa Cup Dirt-Trial Series Rd.2

## TFTダートトライアル 特別規則書

開催日 開催場所 オーガナイザー 競技会の格式 競技種目 2024年6月9日(日) 丸和オートランド那須 チームファイナルタイム(TFT) JAF公認クローズド格式 ダートトライアル

## 公示

本競技会は(社)日本自動車連盟(JAF)公認のもと国際自動車連盟(FIA)の国際モータースポーツ競技規則およびその付則、それに 準拠したJAF 国内競技規則およびその付則、丸和カップダートトライアルシリーズ2024共通特別規則書ならびに本特別規則書 に従いクローズド競技として開催される。

 後援 サンライズサーキット合同会社 参加資格 共通特別規則書第7条に準ずる。 クローズド格式のため参加者は主催クラブの準会員と 大会組織 する。ただし特別な手続きは必要としない。 大会役員 ● 競技運転者および車両の変更 大会会長 内田裕樹 組織委員長 内田正樹 共通特別規則書第13条に準ずる。 競技会役員 小山健— ● 競技のタイムスケジュール 競技長 コース委員長 小山健一 ゲートオープン 6:00 6:20~7:20 技術委員長 小山健一 受付 公式車両検査 6:30~7:30 計時委員長 大須賀—彦 6:40~8:00 事務局長 大須賀一彦 ・慣熟歩行 8:10~8:20 ・ブリーフィング 参加由込先 ・第1ビート 8:30~ 第1ヒート終了15分後 ・第2ヒート 〒343-0015 埼玉県越谷市花田5-10-9-102 デザインハウス内 TFT事務局 ・コースオープン 第2ヒート終了5分後より30分間 TEL 048-973-7501 FAX 050-3588-7512 ・第3ヒート 第2ヒート終了45分後 暫定結果発表30分後 E-mail: ohsuga@designhouse.jp 表彰式 車両検査 共通特別規則書第11条および第12条に準ずる。 ● 参加申认方法 · 参加受付期間 (1)振込の場合 所定の参加申込書に必要事項を記入し参加申込先に 一般安全規定 共通特別規則書第10条に準ずる。 指定期日内に郵送、メール、FAXにて送付し、 参加料は以下の口座に振込する事。 3ヒート競技のため、慣熟走行は行いません。 

 信熟走行

なお、申込書に振込名義および振込日を明記の事。 2024年5月9日(木)~5月30日(木) 必着 競技 共通特別規則書第15条に準ずる。 計時は自動計測装置を用い、またはストップウォッチ 振込先 2個以上で計測を行いその平均を記録し、1/100秒 GMOあおぞらネット銀行ビジネス第二支店 以上を計測する。 競技は3ヒート行い、そのベストタイムで順位を決定 普诵1004262 デザインハウス オオスガカズヒコ する。 (2)現金書留の場合の場合 順位決定 共通特別規則書第17条に準ずる。 所定の参加申込書に必要事項を記入し参加料を添え、 上記参加申込先に指定期日内に現金書留にて郵送の事 罰則および失格 共通特別規則書第18条および第19条に準ずる。 2024年5月9日(木)~6月2日(日) 必着 損害の補償 共通特別規則書第20条に準ずる。 原則、申込者全員を受理し郵送による参加受理書の発行はいた 抗議 共通特別規則書第21条に準ずる。 しません。 (エントリーリストは勝手に丸和カップサイトにて発表します。) 受理書を電子メールにて発行希望する場合は、送信アドレスを ● 競技会の延期および中止または短縮 明記の事。 共通特別規則書第22条に準ずる。 ● 参加料 共通特別規則書第5条に準ずる。 賞典 共通特別規則書第25条に準ずる。 参加受付期間中の参加取消は事務手数料¥1,000を 差引いて返金される。 ●本特別規則書に記載されていない事項 丸和カップダートトライアルシリーズ2024共通 特別規則書に準ずる。 ● 参加車両 共通特別規則書第1条に準ずる。 クラス区分 共通特別規則書第2条に準ずる。 共通特別規則書第3条に進ずる。 ● 参加制限